

K.O.Nielsen A/S

Vestergade 19, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 36 91 45 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Knud Orla Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.O.Nielsen A/S Vestergade 19 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 36 91 45 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helvig Othillie Marie Søndergaard Nielsen Knud Orla Nielsen Christian Søndergaard Breck Nielsen
Direktion	Knud Orla Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -169.924 mod -1.926.552 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.112.149 mod 40.296.544 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-169.924	-1.926.552
1 Personaleomkostninger	-80.509	-158.814
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.530	-104.222
Resultat før finansielle poster	-433.963	-2.189.588
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.541	33.570.779
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	58.294
Indtægter af kapitalinteresser	382.200	1.587.600
2 Andre finansielle indtægter	7.618.687	10.514.909
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.690.970	-1.772.083
Resultat før skat	3.882.495	41.769.911
Skat af årets resultat	-770.346	-1.473.367
Årets resultat	3.112.149	40.296.544
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.112.149	40.296.544
Disponeret i alt	3.112.149	40.296.544

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.762.684	691.727
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.762.684</u>	<u>691.727</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.578.806	11.473.610
Kapitalandele i associerede virksomheder	290.000	290.000
Kapitalinteresser	<u>12.073.600</u>	<u>11.691.400</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.942.406</u>	<u>23.455.010</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.705.090</u>	<u>24.146.737</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.721.502	39.666.880
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.276.125	12.047.656
Tilgodehavende selskabsskat	1.756.295	1.183.947
Andre tilgodehavender	<u>263.868.458</u>	<u>258.072.770</u>
Tilgodehavender i alt	<u>321.622.380</u>	<u>310.971.253</u>
Likvide beholdninger	<u>499.307</u>	<u>70.394</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>322.121.687</u>	<u>311.041.647</u>
Aktiver i alt	<u>347.826.777</u>	<u>335.188.384</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	213.446.232	210.334.082
Egenkapital i alt	<u>213.946.232</u>	<u>210.834.082</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	87.469	44.643
Hensatte forpligtelser i alt	<u>87.469</u>	<u>44.643</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.116	315.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.550.352	1.741.492
Anden gæld	131.226.608	122.253.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.793.076	124.309.659
Gældsforpligtelser i alt	<u>133.793.076</u>	<u>124.309.659</u>
Passiver i alt	<u>347.826.777</u>	<u>335.188.384</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	78.887	157.148
Andre omkostninger til social sikring	1.622	1.666
	80.509	158.814
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	6.405.960	4.932.753
Renter, tilknyttede virksomhed	1.212.727	5.581.880
Rente skat	0	276
	7.618.687	10.514.909
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.042
Andre finansielle omkostninger	3.690.970	1.765.041
	3.690.970	1.772.083
4. Oplysninger om dagsværdi		Kapital-
		interesser
		kr.
Dagsværdi 31. december 2022		12.073.600
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		382.200
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for det beløb Ascot Invest A/S, Kongeegen Invest A/S, Grundselskabet Flex Huse A/S, Flex Huse Sønderbro ApS, Flex Byg 2019 ApS, Flex Huse Støvring A/S, Flex Huse Støvring II A/S, Flex Huse Brønshøj ApS, JOM Projektsudvikling A/S, Flex Huse Søndervigvej ApS og Flex Huse Vanløse ApS til enhver tid måtte blive Nordjyske Bank A/S skyldig.

Selskabet kautionerer for gæld til Nykredit Realkredit A/S for Ascot Invest A/S.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
